
Núm. 244 24 octubre 2022

BO
PZ

 39

SECCIÓN SEXTA

Núm. 7386

AYUNTAMIENTO DE COSUENDA

ANUNCIO relativo a resolucion de Alcaldía de aprobación del listado provisional de 
personas admitidas y excluidas en la oferta de empleo público 2022 para cubrir, 
por el sistema de oposición, una plaza de administrativo a media jornada.

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, según convocatoria 
publicada en el BOPZ núm. 187, de 17 de agosto de 2022, y Boletín Oficial del Esta-
do núm. 220, de 2 de septiembre, visto el expediente de referencia y una vez exami-
nada la documentación remitida por los interesados, 

resuelvo:

Primero.— Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas de la 
convocatoria para la oferta ordinaria de empleo público para 2022 del Ayuntamiento 
de Cosuenda (Zaragoza).

Relación nominal de excluidos:
Identificación   Causa de exclusión
Álvaro Fresno Alguero  Falta DNI y anexo 1
Yuji Chen Yu   Falta reverso DNI y anexo 1
Carlos Sáez Martínez  Falta titulación
Marta Solanilla Castillón  Falta DNI, titulación y anexo 1
Marta Sánchez Martínez  Falta titulación y anexo 1
J. Francisco Martín Vicente  Falta titulación
Javier Gómez Hernández  Fuera de plazo

Relación nominal de admitidos:
Identificación
Víctor Sanz Pérez
Eileen Natalia Bolaños Pinida
Sergio Sánchez Beltrán
Ainhoa Couto Diest
Mercedes García Giral
Carolina Barra Lisa
Claudia Mazas Arauzo
Susana Martínez Ezquerra
Francisco Miguel Bárcena Bened
María de las Nieves Puértolas Ses
Ana Marín Membrado
Laura Martínez Pallas
Laura Egea Tena
Beatriz Marín Pradas
Diana María Pérez Abenia
Juana María Mata Rodrigo
Verónica Eleno Ramas
Sónsoles Ruiz Mateos
Marta Hermoso de Mendoza Nav
Ana María Cunchillos Maján
Raquel Moreno Navarro
María Ángeles Moneo Huete
Iván de Pablo Mateo
Elisa Garza Mascaray
Álvaro Miguel Fernández Salced
Yolanda Pisonero Rodríguez



BO
PZ

Núm. 244 24 octubre 2022

 40

Identificación
Ramona Elena Moldován Plesa
David Pérez Arqued
Laura Muñio Gimeno
David Rioja Míguez
Rubén Asensio Asensio
Esther Torres García
Nuria Sancho García
Amparo Villalba Arrue
Amparo Molina Romero
José Joaquín Bellido Millán
Jorge Carmelo Tamarit Castella
María del Pilar Martínez Clemen
Sara García Torres
Ángel Manuel Gonzalo Chave
María Pilar Gil Lorente
Elva Patricia Perdomo Saez
Irene Pina Chesa
Eva María López Gimeno
María Isaura Esporrín Fraga
Raúl Gracia López
Ángel Calvo Pardos
María Carmen Pinos Borque
Pablo Verano Gallel
Víctor Andrés Bel Anzue
Eva María López Gimeno

Segundo.— Publicar la presente en el tablón de anuncios de la Corporación, así 
como en el BOPZ, para general conocimiento y subsanación de las posibles deficien-
cias por parte de los interesados en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente 
al de la publicación de la presente resolución.

Tercero.— Informar que el listado completo de las personas admitidas y exclui-
das estará expuesto en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Cosuenda.

Cosuenda, 10 de octubre de 2022. — El alcalde, Óscar Lorente Sebastián.


